ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO G/

C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q

Ministero dell’istruzione, dell’universiy i C@PGAIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA
hE ]

EREEEEE  Prot. 0005287/U del 16/09/20 1.2 - Orgar
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GATTI” r

Scuola Secondaria di 1° grado — Scuola Primaria — Scuola dell ’Infanzia
Via Dei Bizantini s.n.c. — Tel. 0968.462500— Fax : 0968.462500
email: ¢czic84400q@istruzione.it Cod.mecc. CZIC84400Q cf. 92002540794
88046 — LAMEZIA TERME - Distretto Scolastico n. 6

.'...hu-.gi*'.'ﬁ'

Anno scolastico 2020/21

Ai 8S.GG. Docenti della Scuola Primaria
LORO SEDI

Oggetto: Determina n.14 di assegnazione dei docenti della scuola primaria ai plessi ed alle classi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’offerta formativa, gli obiettivi in esso definiti, i contenuti delle attivita, le
metodologie previste per ’anno scolastico 2018-2019;
VISTO il D.L.gs. 247/1994;
VISTO il DPR 275/99;
VISTO il D.Lgs 165/2001;
VISTE le proposte del Collegio dei docenti;
VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto;
VISTA la Programmazione Educativa dei diversi ordini di scuola ;
PRESO ATTO di tutte le disposizioni di legge in materia;
CONSIDERATA I’opportunita di assicurare la continuita didattica;
VISTI i criteri deliberati dal collegio dei docenti delibera n. 89 del 27/06/2019 riconfermati nel
collegio del 26 giugno 2020;
VISTO!’organico di fatto anno scolastico 2020-2021 della scuola primaria dell’.C.S. Gatti;
ACCERTATE le situazioni detle classi e de1 plessi;
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;
FATTA SALVA la possibilita di assicurare 1’insegnamento della lingua inglese a tutte le classi della
scuola Primaria
DETERMINA
L’assegnazione per I’anno scolastico 2020/21dei sotto elencati insegnanti della scuola primaria ai
ai diversi plessi e classi ,per come sotto specificato, salvo eventuali cambiamenti e sostituzioni che
dovessero pervenire da parte dell’ufficio scolastico alla luce delle nuove assegnazioni provvisorie

che si stanno effettuando.




SCUOLA PRIMARIA: AZIO DAVOLI EX UNRRA 20.21

Insegnanti | Totale

Classe | . ore : Ambiti disciplinari
i f ‘

" [ 'Senese Francesca 167 Ialiano 8 - Arte ¢ Immagine 2- -Storia2
Geografia2- Musica 2-

" 'Matematica 5— Scienze 2 — Tecnologial
motoria2

Zizza Francesca }
I
b
!

}
[
]
1
i
|
|
[
!

Saturno 2 Inglese2 N
| Colosimo AnnaMaria | 2 | . "~ Religione2

e o e e s e e e e

De Miglio 10 ~ ltaliano 7--Inglese 3-

[
{ Saturno Maria : 10 : Matematica 5- Scienze 2- Motoria 2- Tecnologia 1
i

I Giovannaﬁr

‘r Zizza : - ‘ " 8 o 1 ' Storia2- geografia 2 —inusica2- Al’t; 2 -
| Colosimo AnnaMaria | 2 | -

2 i Religioné 2

" | DEMiglio Giulia } 1z i  Htaliano 7- Inglese 3 - Arte ¢ Immagine 2-

‘Senese Francesca | 6 ~ Storia 2- Geografia 2- Musica 2-
Matematica S- Scienze 2- Tecnologia 1 Motoria 2

|
!
i
i .
|
|
]
i

|

' V| Saturno Maria
{ Giovanna
Colosime ™ . "lié_i'i_é'ihﬁné D

'DOCENTI | "OREINS. | ~ DISPONIBILITA’

[ SENESE | ‘ 2 i o
CRIEZA T e o

| EMIGL | 2 0

| COLOSIMO [ e g B

DOCENTEDA | "4 7 " Progpot italiano in 4/5 Davoli 4 ore settim+12
| NOMINARE _‘ | Pianopoli+4 att.alt.rel




R . — -
Insegnanti E Totale ore |
| Ambiti disciplinari
i
| Molinaro M.C. ‘[ 12 | Ttaliano 8 — Arte Immagine 2-Musica 2
| Scalise Esterina o \r 11 l Matematica 6 - Scienze 2 Motoria 2-
[ 1 ! Tecnologia 1
l Ja— I e ettt e it et e e [
| Fiore Francesca Saverla { 1 |[ Inglese 1
{ Curra Linuccia i ) 4 1 " Storia 2- Geograﬁa 2-
! TOl'll’ll Sandra S ‘r‘ 2 : Rellglone 2
| |
| i
| Mete Rita 7 i i | 12 O Itallano 8 Arte € lmmagme 2 M[n—sn—ca 2-
Cario L _ - ‘r
I 14 ‘ Matematica 5-Scienze 2- Tecnologia 1-
| Storla 2- Geografia 2- Motorla 2
| Notarianni Dina | 22 . Sostegno
Fiore Francesca Saveria// 2 { o Inglese2 7
| Torini Sandra 2 " Religione2
P !
| i
| Mete - I Itahano? Arte e]ﬁiﬁgme 2- .
| Ferrise N. 0 | Matematica 5- Scienze 2- Musica2-
m ' | Tecnologia 1
;[ Cario ' 6 ' ~ Storia2- Geograﬁa 2 Motoria2-
' Fiore Francesca Savcna e 3 1  Inglese3 o
‘ ~Torini Sandra - 2 lﬁ Rellglone2
| |
; . CURRA - | ltaliano 7- Arte e immagine 2- Musica 2-
IV | Storia 2- Geografia 2-
| Ferrise N. . 10 ' Matematica 5 - Scienze 2 — Motoria-2-
! | Tecnologial
" Fiore Francesca Savena I 3 o  Inglese3
; | Tocii” i e o g o Religione2
i I
R S AN e
} i |
‘ |
| | ' |

}“ﬁéfiﬁ&(d MC. ] 9
{ ‘Scalise E. [ 10
! ‘_
i | Strangis Francesca 7 |r ' 6
| Fiore Francesca Saveria ' ' 3 ‘
| Torini Sandra 2 3
1 !
e e - 5y ‘_
| DOCENTI B ~ OREINS
|

* Italiano 7 — Arte e immagine 2 -

~ Matematica 5 — Scienze 2 - Tecnologia I-
Motoria2

o ' Storla2 Geograﬁa 2-- Mu31ca2 o

lnglese 3
Religione 2 o

“5 stegno .

" DISPONIBILITA’




I'METE MARIA RITA | 21 ( 1

| FIOREFRANCESCA | 12+ 6 Mancuso |
| + 4 Cambridge

1

|
B

|

I

ARIO

C
STRANGIS FRANCESCA .6 " 9Mancuso -6 Manzi-4 pot in 1/2Mancuso
tot.20+3 pot.Manzi

1‘

!

{ MOLINARO MARIA CELESTE o ' T 26 S —— | e 5 e
fSCALISEESTERmA e e

[ TORINI SANDRA e T,

SCUOLA PRIMARIA: FRANCESCA MANCUSO EX BARBUTO 20-21

e JR— - - et et 1 sem @ so = s o1 o e ot s+ o e b e R e

Classe l Insegnanti. Ambiti disciplinari

|

v B B e
Scalise Felicia 11 Matematica 5- Scienze 2- Storia 2- Geografia 2
Strangis F. 2 -
Sirangls Francesca N {r Tecnologla l-Arte e Immagme 2- Motorla 2- Mus:ca2- '
ColosmoA M 2 o

f e

Rellglone 2

III  Scalise Felicia
Colosimo AM.

14 [tallano 7- Artee Immagme 2 Storia 2- Geograﬁa 2- Tecnologla l ‘

11 r MatematlcaS Sc1enze 2-- Musnca 2 Motorla2

2 » Rellglone 2

|
3,‘;» e = i e e i maes

¥ v ” . -
! Fiore Francesca Saveria
| Inglese 3

TMedicie T T m
IV/V i

~ taliano 7- Arte ¢ Immagine 2- Musica 2- Storia2-
Geografia 2- Matematica 5- Scienze 2-

n l

urra’ I 3 Motorla 2- - Tecnologla l-

l

]
|
|
i
\
[
\

|
Flore Francesca Saverla L3 T Inglese3

Colosime A M. Rehglone G

<
5
B
i

DOCENTI OREINS. | " DISPOPNIBILITA’

 SCALISEFELICIA




STRANGIS FRANCESCA !

COLOSIMOAMS | 6

FIORE

e p e e e s

t

; 9Mancuso -6 Manzi-4 pot in E
i ~ 1/2Mancuso tot.19 |
i |

6+ 12 Manzi + 4 Cambridge

SCUOLA PRIMARIA: FEROLETO ANTICO 2020-21

e B
Classe ‘r Insegnanti,

| Aiello AM.

i[ Berrica Alessandra I 15 o

Ambiti disciplinari

~ Matematica 6- Scienze 2 Tec 1

~ Italiano 8- -Musica 2- - Motoria 2- Arte 2-ing 1 —

Falvo Gluseppe - 2

B
,r Aiello Silvana
|

F

e

\
\
\ |
| \
| \
|
1 \

— e

I \
11

i Gualtieri

Palmieri % 10

‘V i:dt ore30 |

| | i i ; i j
2 e T
! ‘ ! ! ; !

i

i

|

QA e i s e

Religione 2

Storia 2-Geografia 2-

Italiano 8 —Arte 2-Tecnologia |

T

' Falvo Giuseppe

| Berrica Alessandra 6

.
111D I ‘

[ - [ F ale Monlca

f
i
i
i

- [ Totore30

[ Bruno Gnovéﬁ‘,‘,é" e P
| Falvo Gmse]‘;,pe e :

Ing2-

Religione2

- -mat.5-sci. 2-Mus.2-Teen1-

- —Storia 2- Geografia 2- Motoria2

Italiano 7 - Matematica 5 — Sci 2-Inglese 3- Artee

!
|l Immagine2
\
i
|

T ' Rehg10ne2 )
' A*MSA.ostegno -

- TCCﬂO]Ogla 1- Motoria 2- Musnca 2— o
' Storla2 GeograﬁaZ -




| Gualtieri A. [ [ Italiano 7— Arte e immagine 2-
ITA  Fsaladini 3 ‘[ Ingl 3
! i
| Palmieri ; 10 [ Mat.5- Sci 2- Musica2- Tecnologia 1
| Falvo Giuseppe | 2 ] Religione 2 B
Aiello S l 6 — Storia 2- Geografia 2 —Motoria 2
| | Totore30 | B
i 1‘ ‘ e e v £ S . - —
v _ 13 [taliano 7— Arte e immagine 2- Storia 2 - Geografia 2-
Aiello AM. |
Fragale 12 Matematica 5- Scienze 2- Ed. Fisica 2- Tecnologia 1-
Musica2-
\ Saladini Vittoria - ; 3 j Inglese3
| Falvo Giuseppe o 2 b ~ Religione 2
i - Adamo Raffaella 11 ore Sostegno I
! Tot ore 30 I.
Tot alunni |
v 30
Vescio L. ! 16 Italiano 7— Arte ¢ Immagine 2 —Motoria 2- Inglese 3 -
Musica 2
]‘ Fragale o 8 Matematica 5 -Scienze 2 - - Tecnologia 1
| Bruno G. ] 4 | Storia 2- Geografia 2—
‘ Falvo Giuseppe 2 Religione 2
r Tot alunni o ]
| 30
] DOCENTI ORE INS. | DISPONIBILITA’
Gualtieri Antonietta 20 [ 2
Palmieri 20 '
! 2
Bruno P e 21 ' o
i 1
Berrica Alessandra 21 5 1
Faivo Giosepre L i3 0 —
— g 4T d sioperto A Dirgenie i di
programmazione
Aiello S 15+ 6 Attivita Alternativa: 21 | 6h A.alt:2 in 1A-2 in 3A-2 in 3D
+1 h a dispo
Aielio A . o 22 I 0
Fragale | 20+ 2 Attivita Alternativa:22 0
1{ Saladini | 6 |
| Vescio § 16+2 Cambridge+2 Attiv.Alternativa 20 | 2
| i
‘ Adamo Raffaclla . Sostegno o 11

SCUOLA PRIMARIA: PIANOPOLI20/21

e




Classe

Insegnanti.

IC
t.p.

IB
t.n.

Zinna Domenico

F'i'ii%'?;menséf"" :

Ambiti disciplinari

Italiano 9- Arte ¢ Immagine 2-
Storia 2- Geografia 2- - Laboratorio artistico 1

‘ Mazzei Sina

rv'érsaci C

| Zinna Domenico

i

o
|
i
(
E
E

15+2mense

e

| Carotenuto

1
T
i
i
]

Matematica 7- Scienze iw’l’ccnologia 1-Motoria2-Musical-
lab musncale 1—Ilab. tecnologla l-

o Rellglonez

777]}{gl€8€ |+|ﬂb hngmstlco ]70[‘5. o

|

r

|

|

|
77 Ttaliano 8- Arte e Immagine 2- Motoria 2- Matematica 6-
Scienze 2-

[ Storia 2- Geografia 2- - Tecnologia 1- Musica 2

IIB

[ DeMasiL

Di Speir'lzrl”

| Versaci Carmelma
Di Sp na Re '

hina

i Docente da assegnare

10

| Italiano 8- Arte ¢ Immagine 2—

12

Matematica 5— Scienze 2 — | Tecnologia- 2 Musica- Motoria 2

IVB

RestucciaM.

[T
]
|

Versaci C.

{ B _ Il -
B [Opicc e
I Saladini Vittoria f 3
Versaci Carmelina [
i 2
Bispera T T

IVC

Saladine Vittoria

| GuzzoT.

\ Restuccia M.

| Saladino Vittoria
i
|

Versaci

Docente da assegnare

\'  Religione 2

Inglese 2

B N Storia 2- Geografia2 o
N Italiano 7- Smria'z‘:"céaga&; 2 R
T Matematlca 5- Scnenze 2-Musica 2- Tecnologia 1

[ ' o lnglese3 o
_ R 77 v R
Arte e lmmagihe 2- Motoria 2

' Italiano 7— Arte Immagine 2- Storia 2 Geografia 2-
!

- iﬁ Matematlca 5 Scnenze 2- Tecnologla ]- Motona 2- Musma 2
‘r - RellgloneZ :

R i B v

\
|
|
i

~ haliano 7- Arte Immagine 2-

MatcmatlcaS Scienze 2- Tecnologia 1-
ir ~ Storia2- Geograﬁa 2- Musica 2- Motoria2

| 3 Inglese 3
o s V 2 Ty e RellglonCZ ‘ S




[ ParrillaM.T. B 15 | Ttaliano 7- Arte e Immagine 2- Musica 2 Storia 2- Geografia 2-
i Opice o ! 10 Matematica 5- Scienze 2- Tecnologia 1- Motoria 2
VB | — ; | .
[ Saladini V. 13 | o Inglese 3
. Versaci C. o 2 Religione 2
DOCENTI T OREINS. | DISPONIBILITA’
|
MAZZEI S o 2
18+ .....
OPICE A
20 2
Zinna’ Domenico ‘ 20 ‘ 2
| i
PARRILLA 22 0
CAROTENUTO T 20 2
DE MASI L O [ S
21 !
DI SPENA 1
18+2 h pot in 2”Bin 1C
VERSAGIE [ o ; _
|
GUZZO T l o o
! 2
[ RESTUCCIA ! 20 i
[ DOCENTE DA ASSEGNARE | 12in classe+4 att.alt.rel.+4 pot Mancuso | ’
i
SALADINI | 13 ( Pianopoli)+ 6 (Feroleto) + 2 1
! Cambridge: 21 ;

L’ins. BRUNO Giovanna ¢ utilizzata per n.I13ore in attivita di organizzazione, progettazione e coordinamento ex Legge
n 107/20135, art. 1, comma 5 e 8 ore in attivita didattica
L’ins. Aiello SilvanaS & utilizzata per n. 6 alt.rel.2 in 4”A-2 in 57A-2in 3~ Ae3D+1 disp ( plesso Feroleto)

Avverso il presente decreto é ammesso ricorso al giudice del lavoro ai sensi del D.L. 165/2001.

‘ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
-/~ Dott.ssa Margherita Pri a




